Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №16253/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «07» июня 2019 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «07» июня 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 11 872 018,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП

нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на право заключения договора на оказание услуг по

Лот 1: Техническое обслуживание системы возбуждения и ТПУ турбогенераторов ст.№1, №2, №5, №6

(ЭБ №1,2) для Северо-Западной ТЭЦ, 620.19.00052.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Закупочной комиссии:

1.

2.

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 3 (три) предложения. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «11:00 07.06.2019

г.» (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями:

https://com.roseltorg.ru  № 31907890663.

В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая

цена предложения на участие в закупке

1 2 5

Лот № 1:

1.  ООО «КВАРЦ Групп»

(115280, Москва, Автозаводская, 14,

ИНН:7728549952; КПП:774501001;

ОГРН:1057747186342)

Дата и время регистрации заявки:

06.06.2019 17:53

Цена предложения:

11 872 018,00 руб. без НДС.

2.  ООО СП «М-ЭНЕРГОНАЛАДКА»

(115432, г. Москва, проезд Кожуховский 2-й,

29, 6, ИНН: 7725688115, КПП: 772501001,

ОГРН: 1107746106929)

Дата и время регистрации заявки:

07.06.2019 10:15

Цена предложения:

11 515 857,46 руб. без НДС.

3.  ООО «Интер РАО - Инжиниринг»

(119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская,

д.27, стр.4, ИНН 5036101347, КПП 774501001,

ОГРН 1095074008545)

Дата и время регистрации заявки:

07.06.2019 10:31

Цена предложения:

11 093 052,00 руб. без НДС.

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

https://com.roseltorg.ru/

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: